
ESCUEEA CE

ABAjO
SOCIAL Unvcrstdad

Nac onal
de Cc dobc

Ref. EXP-UNC: 0012218/2012

VISTO:

~ Que mediante Expte 0012218/2012 se trmnitau las actuaciones ref«rtdss a la
solimtud de licencia esudiantil cursadapor Tejeda Gabriela Inés; y

CONSIDERANDO

~ Que la alumna fundamenta su solioitud en el padecimiento de un ouadro traoomo
depresivo y en el acoidente de su Cónyuge.

~ Que obra en autos la correapondicntc certóicación emitida por Dra. Luciana
Celavmo, medicociruj ana y pstquiatra, y el Dr Jorge L. Chialva, médico

~ Que cuenta con despacho favorable del Seoreiario de Asuntos Fstudtanttles dc la
LTS

~ Lo esiablecidn en el inciso 'f L artículo 5 de la Res HCACETS 82/08.

~ Lo establecido en el inciso 'h'L aróculo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del bencticto de hcenma estudlantó a la alumna
Tejeda Gabnda Inés  DNI 16,507,414! desde cl 01/02/2012 y por el plazo de 90
 noventa! dias, conforme a lo cstablcmdo en los incisos *'f' y "h", mtíoulo 5 de la Res
HCACETS 82/08.

ARTÍCULO Jl PROTOCOLÍCKSK. Notifiquese. Girar las actuaciones al Área
b su conocimiento, efectos Oportunamente. arohivese.

EJO

RESOLUCIGN $E/'Í2
Escuela de Trabslo a l I ~ U idad Nanonal de Có doba

A V Ip l n � C daduntverntarta-Comob  CPEEOO!-Argentina


